SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

DIRETORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES EMPRESARIAIS

COORDENADORIA DE SERVIÇO SOCIAL

TERMO ADITIVO Nº 2 AO EDITAL Nº 12/2023 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-

IFCE

O Diretor Geral e o Diretor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará - campus de Fortaleza, no uso de suas atribuições, fazem saber por meio deste termo

aditivo que houve alteração item 10, do edital Nº 12 /2023 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-

IFCE.

10. Do Cronograma

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 20/03/2023 www.ifce.edu.br

www.sisae.ifce.edu.br

Recursos contra os termos

do Edital

21/03/2023 dae.reitoria@ifce.edu.br

Resultado dos recursos contra os

termos do Edital

22/03/2023 E-mail do candidato

Inscrições 23/03 a 10/04/2023  www.sisae.ifce.edu.br

Análise documental 04/04 a 12/05/2023 Serviço Social

Divulgação do resultado

preliminar da seleção do AUXÍLIO

MORADIA

17/04/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Interposição de Recursos contra o

resultado preliminar da seleção do

AUXÍLIO MORADIA

18 a 19/04/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Resultado final do AUXÍLIO

MORADIA

24/04/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Prazo para entrega dos dados

bancários para o AUXÍLIO

MORADIA

23/03 a 24/04/2023 www.sisae.ifce.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

DIRETORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES EMPRESARIAIS

COORDENADORIA DE SERVIÇO SOCIAL

Divulgação do resultado preliminar

da seleção do AUXÍLIO

TRANSPORTE

12/05/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Interposição de Recursos contra o

resultado preliminar da seleção do

AUXÍLIO TRANSPORTE

13 a 15/05/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Resultado final do AUXÍLIO

TRANSPOR   TE

19/05/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Prazo para entrega dos dados

bancários para o AUXÍLIO

TRANSPORTE

23/03 a 22/05/2023 www.sisae.ifce.edu.br

Fortaleza, 11 de abril de 2023.